
Orosháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2025. (XI. 20.) önkormányzati rendelete

a gyermekek ellátásáról szóló 9/2016. (IV.29.) önkormányzati rendelet módosításáról

[1]  Jelen  szabályozás  célja  a  gyermekek  zavartalan  bölcsődei  ellátása  érdekében  a  részükre
biztosítandó étkezés díjának jogszerű megállapítása.

[2]  Orosháza Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  gyermekek védelméről  és  a  gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A  gyermekek  ellátásáról  szóló  OROSHÁZA  VÁROS  ÖNKORMÁNYZAT  KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK  9/2016  (IV.29.)  ÖNKORMÁNYZATI  RENDELETE  1.  melléklete  az  1.
melléklet szerint módosul.

2. §

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba.

1



1. melléklet a 25/2025. (XI. 20.) önkormányzati rendelethez

1.  A  gyermekek  ellátásáról  szóló  OROSHÁZA  VÁROS  ÖNKORMÁNYZAT  KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK 9/2016 (IV.29.)  ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 1.  mellékletében foglalt
táblázat  „Bölcsődei  étkezés:  ebből  reggeli:  tízórai:  ebéd:  uzsonna:”  sora  helyébe  a  következő
rendelkezés lép:
„

Bölcsődei étkezés:
ebből reggeli:
tízórai:
ebéd:
uzsonna:

650,- Ft/ellátási nap
160,- Ft/ellátási nap
60,- Ft/ellátási nap
300,- Ft/ellátási nap
130,- Ft/ellátási nap

”

2


